
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 1 z 22 

Biała Podlaska, 23.06.2021 r. 

SZP.272.216.2021 

L.dz. 1657/21 

Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa mebli medycznych zamawianych na potrzeby Wydziału Nauk 

o Zdrowiu PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań 

i odpowiedzi. 

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuję, iż Zamawiający 

dokonuje zmiany w SWZ w zakresie: 

Pkt. 6 SWZ 

Było: 

6.  Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 40 dni kalendarzowych 

licząc od dnia podpisania umowy 

Jest: 

6.  Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 63 dni kalendarzowych 

licząc od dnia podpisania umowy 

 

Pkt. 11.1. SWZ 

Było: 

11.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 19.07.2021 r. 

Jest: 

11.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.07.2021 r. 

 

Pkt. 13.6. SWZ 

Było: 

13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 25.06.2021 r. do godziny 11:00 na zasadach 

opisanych w pkt. 13 SWZ. 

Jest: 

13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 29.06.2021 r. do godziny 11:00 na zasadach 

opisanych w pkt. 13 SWZ. 

 

Pkt. 14.1. SWZ 

Było: 

14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.06.2021 r. o godzinie 11:30 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod 

adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

Jest: 

14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.06.2021 r. o godzinie 11:30 za pomocą 

funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod 

adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/. 

 

Pkt. 1 Formularza oferty 

Było: 

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 40 dni kalendarzowych 

licząc od dnia podpisania umowy. 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 2 z 22 

 

Jest: 

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 63 dni kalendarzowych 

licząc od dnia podpisania umowy 

 

Pkt. 2 Formularza oferty 

Było: 

2. Akceptuję wskazany w SWZ termin związania ofertą, tj. do dnia 19.07.2021 r. 

Jest: 

2.   Akceptuję wskazany w SWZ termin związania ofertą, tj. do dnia 27.07.2021 r. 

 

§ 8 pkt. 3 projektu umowy 

Było: 

3. W wyniku zaistnienia konieczności naprawy w ramach gwarancji Wykonawca 

własnym staraniem i na własny koszt obowiązany jest do: 

1) przystąpienia do naprawy w terminie 2 dni roboczych od dnia zgłoszenia; 

2) dokonania naprawy w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty 

zgłoszenia; 

3) wymiany na fabrycznie nowe w terminie do 14 dni od dnia stwierdzenia wady nie 

dającej się usunąć lub nie naprawienia przedmiotu umowy w terminie wskazanym 

w ust. 3 pkt. 2 niniejszego paragrafu. 

Jest: 

3.  W wyniku zaistnienia konieczności naprawy w ramach gwarancji Wykonawca 

własnym staraniem i na własny koszt obowiązany jest do: 

1) przystąpienia do naprawy w terminie 4 dni roboczych od dnia zgłoszenia; 

2) dokonania naprawy w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od daty 

zgłoszenia; 

3) wymiany na fabrycznie nowe w terminie do 45 dni od dnia stwierdzenia wady nie 

dającej się usunąć lub nie naprawienia przedmiotu umowy w terminie wskazanym 

w ust. 3 pkt. 2 niniejszego paragrafu. 

 

Pkt. 7.1.3. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.3. wymiary materaca długość 198 cm +/- 50mm, szerokość 89 cm, +/- 50 mm grubość – 

segment oparcia i siedziska 12,7 cm grubość +/- 50 mm– segment nożny 8,9 cm, +/- 

50mm 

Jest: 

7.1.3. materac oparcia pleców  i siedziska  o długości 1370-1380 mm i szerokości 820-

840mm, materac oparcia pleców o grubości 80-90 mm, materac siedziska o grubości 

70-80 mm. materac w segmencie nożnym o długości 768-778 mm, szerokości 820-

840 mm, grubości 170 -180 mm 

 

Pkt. 7.1.6. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.6. elektrycznie sterowana sekcja nożna 

Jest: 

7.1.6. elektrycznie lub ręczne sterowana sekcja nożna 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 3 z 22 

 

Pkt. 7.1.7. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.7. podwójny hamulec wszystkich kół 

Jest: 

7.1.7. podwójny hamulec wszystkich kół lub dwie dźwignie hamulca centralnego 

umieszczone w dwóch narożach ramy podwozia od strony głowy pacjentki 

 

Pkt. 7.1.11. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.11. ręczne ustawianie pozycji Trendelenburga i anty Trandelenburga 

Jest: 

7.1.11. ręczne lub uruchamiane nogą ustawianie w pozycji Trendelenburga 

 

Pkt. 7.1.13. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.13. dźwignia cpr, pompa hydrauliczna regulowana dźwignią nożną 

Jest: 

7.1.13. dźwignia cpr, pompa hydrauliczna regulowana dźwignią nożną lub dźwignia CPR 

umieszczona w ramie leża pod segmentem oparcia pleców, regulacja za pomocą 

sprężyn gazowych. Dźwignie nożne uruchamiają blokadę kół/jazdy kierunkowej 

 

Pkt. 7.1.15. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.15. automatyczne wychylenie siedziska (15 stopni) 

Jest: 

7.1.15. automatyczne wychylenie siedziska (15 – 17 stopni) 

 

Pkt. 7.1.19. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.19. materac w sekcji stóp składany 

Jest: 

7.1.19. materac w sekcji stóp składany lub zdejmowany 

 

Pkt. 7.1.25. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.25. bezpieczne obciążenie robocze 200 - 227 kg 

Jest: 

7.1.25. bezpieczne obciążenie robocze 200 - 230 kg 

 

Pkt. 7.1.28.1. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.28.1. długość pełna 229 cm, +/- 1cm 

Jest: 

7.1.28.1.  długość pełna 217 - 229 cm 

 

Pkt. 7.1.28.2. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.28.2. szerokość pozycja górna poręczy bocznych 99 cm, +/- 50 mm 

Jest: 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 4 z 22 

7.1.28.2.  szerokość pozycja górna poręczy bocznych 99 cm – 108 cm 

 

Pkt. 7.1.28.3. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.28.3. pozycja dolna poręczy bocznych 91 cm +/- 50 mm 

Jest: 

7.1.28.3. pozycja dolna poręczy bocznych 91 cm – 108 cm 

 

Pkt. 7.1.28.4. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.1.28.4. wysokość łóżka pozycja najniższa (wraz z materacem) 58 cm +/-50 mm pozycja 

najwyższa (wraz z materacem) 99 cm +/- 1 cm 

Jest: 

7.1.28.4. wysokość łóżka pozycja najniższa (wraz z materacem) 58 cm – 69 cm pozycja 

najwyższa (wraz z materacem) 99 cm – 106 cm 

 

Pkt. 7.2.5. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.2.5. długość 1700 mm (+/- 50 mm) 

Jest: 

7.2.5. długość 1700 mm – 1950 mm 

 

Pkt. 7.2.6. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.2.6. szerokość całkowita 700 mm (+/- 50 mm) 

Jest: 

7.2.6. szerokość całkowita 640 mm – 700 mm 

 

Pkt. 7.2.9. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.2.9. kąt uniesienia oparcia pleców ok. 65°pozycja Trendelenburgai anty-

Trendelenburga 

Jest: 

7.2.9. kąt uniesienia oparcia pleców ok. -10° - +65°pozycja Trendelenburgai anty-

Trendelenburga 

 

Pkt. 7.2.13. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.2.13. zintegrowany ruch siedziska i oparcia za pomocą jednego silnika elektrycznego 

 

Jest: 

7.2.13. zintegrowany ruch siedziska i oparcia za pomocą minimum jednego silnika 

elektrycznego 

 

Pkt. 7.2.14. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.2.14. położenie oparcia regulowane za pomocą sprężyny gazowej 

Jest: 

7.2.14. położenie oparcia regulowane za pomocą sprężyny gazowej lub regulowane 

elektrycznie 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 5 z 22 

 

 

Pkt. 7.4.6. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.4.6. całkowita szerokość łóżka, 970 mm +/- 50 mm 

Jest: 

7.4.6. całkowita szerokość łóżka, 970 mm – 1030 mm 

 

Pkt. 7.4.8. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.4.8. szerokość leża (z materacem), 800 mm +/- 50 mm 

Jest: 

7.4.8. szerokość leża (z materacem), 800 mm – 900 mm 

 

Pkt. 7.5.2. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.5.2. szafka dwustronna  wyposażona w jedna szufladę i jedną komorę zamykaną 

drzwiczkami 

Jest: 

7.5.2. szafka jednostronna lub dwustronna  wyposażona w jedna szufladę i jedną komorę 

zamykaną drzwiczkami 

 

Pkt. 7.5.9. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.5.9. Jeden blat boczny  o wymiarach  500 – 550 x 340 – 345 mm z regulowaną 

wysokością oraz z możliwością kąta pochylenia,  blat składany do boku szafki. 

Jest: 

7.5.9. Jeden blat boczny  o wymiarach  500 – 590 x 340 – 345 mm z regulowaną 

wysokością oraz z możliwością kąta pochylenia,  blat składany do boku szafki 

 

Pkt. 7.5.11. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.5.11. opcjonalnie szafka wyposażona w dodatkowa półkę na obuwie w dolnej części 

wykonaną z siatki lub prętów stalowych (+/-50mm) 

Jest: 

7.5.11. opcjonalnie szafka wyposażona w dodatkowa półkę na obuwie w dolnej części 

wykonaną z siatki lub prętów stalowych lub tworzywa ABS 

 

Pkt. 7.5.12.1. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.5.12.1. szerokość 570 mm (+/- 5 mm) 

Jest: 

7.5.12.1. szerokość 570 mm – 600 mm 

 

Pkt. 7.5.12.2. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.5.12.2. głębokość 430 mm (+/- 5 mm) 

Jest: 

7.5.12.2. głębokość 430 mm – 450 mm 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 6 z 22 

 

 

Pkt. 7.5.12.3. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.5.12.3. wysokość 850 mm (+/- 5 mm) 

Jest: 

7.5.12.3. wysokość 850 mm – 880 mm 

 

Pkt. 7.5.13. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.5.13. regulacja blatu bocznego 730 mm – 1000 mm (+/-5mm) 

Jest: 

7.5.13. regulacja blatu bocznego 700 mm – 1050 mm 

 

Pkt. 7.6.5.1. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.6.5.1. wysokość całkowita: 910 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.6.5.1. wysokość całkowita: 910mm – 990 mm 

 

Pkt. 7.6.5.2. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.6.5.2. wysokość leża: 800 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.6.5.2. wysokość leża: 800mm – 900 mm 

 

Pkt. 7.6.5.3. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.6.5.3. głębokość: 680 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.6.5.3. głębokość: 680 mm – 750 mm 

 

Pkt. 7.6.5.4. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.6.5.4. szerokość: 860 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.6.5.4. szerokość: 860 mm – 960 mm 

 

Pkt. 7.7.3.1. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.7.3.1. długość ok. 900 mm(+/- 50 mm), 

Jest: 

7.7.3.1. długość 755 mm - 900 mm 

 

Pkt. 7.7.3.2. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.7.3.2. szerokość całkowita 550 mm (+/- 50 mm) 

Jest: 

7.7.3.2. szerokość całkowita 480 mm - 550 mm 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 7 z 22 

 

 

Pkt. 7.9.4. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.9.4. fotel wykonany ze skóry ekologicznej, która jest łatwa w utrzymaniu czystości 

Jest: 

7.9.4. fotel wykonany ze skóry ekologicznej lub sztucznej, która jest łatwa w utrzymaniu 

czystości 

 

Pkt. 7.9.7.1. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.9.7.1. dł. 74 × szer (+/-100 mm) 96 × wys. 108 cm (+/-1 50mm) 

Jest: 

7.9.7.1. dł. 74 (+/-100mm) × szer. 96 (+/-100mm) × wys. 108 cm (+/-150mm) 

 

Pkt. 7.11.4. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.11.4. wykonany z rurek chromowanych 

Jest: 

7.11.4. wykonany z rurek chromowanych lub z profili aluminiowych 

 

Pkt. 7.13.4. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.13.4. wysokość min.: 450 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.13.4. wysokość 450 mm – 970 mm 

 

Pkt. 7.13.5. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.13.5. wysokość max.: 580 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.13.5. wysokość 580 mm – 1155 mm 

 

Pkt. 7.13.6. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.13.6. szerokość oparcia: 400 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.13.6. szerokość oparcia: 400 mm – 535 mm 

 

Pkt. 7.13.7. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.13.7. wysokość oparcia: 490 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.13.7. wysokość oparcia: 490 mm – 590 mm 

 

Pkt. 7.13.8. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.13.8. średnica podstawy: 580 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.13.8. średnica podstawy: 580 mm – 654 mm 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 8 z 22 

 

 

Pkt. 7.14.7 Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.14.7. całkowita szerokość: 600 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.14.7. całkowita szerokość: 600 mm – 790 mm 

 

Pkt. 7.14.8. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.14.8. całkowita głębokość: 800 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.14.8. całkowita głębokość: 635 mm - 800 mm 

 

Pkt. 7.14.9. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.14.9. całkowita wysokość: 900 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.14.9. całkowita wysokość: 890 mm - 900 mm 

 

Pkt. 7.14.10. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.14.10. szerokość podstawy: 600 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.14.10. szerokość podstawy: 540 mm - 600 mm 

 

Pkt. 7.14.11. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.14.11. głębokość podstawy: 700 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.14.11. głębokość podstawy: 570 mm - 700 mm 

 

Pkt. 7.15.8. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.15.8. szerokość: 620 mm (+/-50mm) 

Jest: 

7.15.8. szerokość: 620 mm – 740 mm 

 

Pkt. 7.18.2.1. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.18.2.1. szerokość 57,8 cm (+/- 50 mm)   

Jest: 

7.18.2.1. szerokość 57,8 cm – 62 cm 

 

Pkt. 7.18.2.2. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.18.2.2. grubość 4,9 cm (+/- 50 mm)   

Jest: 

7.18.2.2. grubość 4,9 cm – 59 cm 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 9 z 22 

Pkt. 7.18.8. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.18.8. wymiar półki dolnej 40 x 30,8 cm (+/- 50 mm)   

Jest: 

7.18.8. wymiar półki dolnej 40 (+/- 50 mm)x 26 cm - 30,8 cm 

 

Pkt. 7.19.3. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.19.3. górna półka 300 x 255 mm (szerokość / głębokość) (+/-  50 mm) 

Jest: 

7.19.3. górna półka 300 – 450 x 255 – 350 mm (szerokość / głębokość) 

 

Pkt. 7.19.4. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.19.4. półka na akcesoria 200 x 240mm - (+/-50mm) 

Jest: 

7.19.4. półka na akcesoria 200 - 400 x 240– 260 mm 

 

Pkt. 7.19.6. Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

7.19.6. wysokość: 82 cm (+/- 50 mm)   

Jest: 

7.19.6. wysokość: 82 cm - 100 cm 

 

Dodaje się pkt. 7.20.5. opisu przedmiotu zamówienia: Głowica uniwersalna pasująca do 

każdego typu. 

 

 

W załączeniu formularz oferty, projekt umowy oraz opis przedmiotu zamówienia stanowiące 

odpowiednio załączniki nr 1, 4 i 5 do SWZ uwzględniające zmiany wniesione niniejszym 

pismem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

mgr Justyna Niewińska 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 10 z 22 

Treść pisma nr 1 z 16.06.2021 r. 
 

Pytania do załącznika nr 5 poz. 7.1 – Łóżko porodowe – 1 sztuka: 

Pytanie nr 1 

Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.3 Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, 

które posiada materace o następujących wymiarach: 

- materac oparcia pleców i siedziska o długości 1370 mm, szerokości 820 mm, materac 

oparcia pleców o grubości: 80 mm, materac siedziska o grubości 70 mm; 

- materac w segmencie nożnym o długości 768 mm; szerokości 820 mm, grubości 170 mm? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.3. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.6 Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, 

które posiada ręcznie wysuwany segment nożny z możliwością wsunięcia go pod leże, bez 

możliwości odłożenia go w podstawie łóżka?  

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.6. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.7 Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, 

które posiada dwie dźwignie hamulca centralnego umieszczone w dwóch narożach ramy 

podwozia od strony głowy pacjentki?  

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko, którego dźwignie hamulca 

centralnego mogą być umiejscowione w narożach łóżka lub po bokach łóżka, pod 

warunkiem, że min. jedna dźwignia znajduje się  w zasięgu nóg operatora pracującego 

w okolicach nóg pacjentki . Funkcjonalność taka jest niezbędna do realizacji procedur 

medycznych. Operator pracujący od strony nóg pacjentki ze względu na realizowane 

procedury oraz bezpieczeństwo własne i pacjenta musi mieć możliwość sterownia dźwignią 

hamulca.  

 

Pytanie nr 4 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.13 Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, 

które posiada dźwignie CPR umieszczoną w ramie leża pod segmentem oparcia pleców, 

regulacja CPR odbywa się za pomocą sprężyn gazowych?  

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.13. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 5 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.15 Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, 

które posiada automatyczne wychylenie siedziska w zakresie 170? 

 

Odpowiedź nr 5 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 11 z 22 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.15. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 6 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.19 Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, 

które posiada zdejmowany, nie składany materac w sekcji nóg? 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.19. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 7 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.23 Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, 

które nie posiada podkładów porodowych?  

 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łóżka porodowego, które nie posiada podkładów 

porodowych. Wyposażenie łóżka porodowego w podkłady porodowe jest niezbędnym 

elementem potrzebnym do realizacji prawidłowych procedur medycznych. Brak tej 

funkcjonalności uniemożliwi Zamawiającemu realizację efektów uczenia się objętych 

programem kształcenia. 

 

Pytanie nr 8 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.25 Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko porodowe, 

które posiada bezpieczne obciążenie robocze wynoszące 230 kg?  

 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.25. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 9 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.28, ppkt. 7.1.28.1 Zamawiający dopuści do zaoferowania 

łóżko porodowe, które posiada długość całkowitą wynoszącą 217 cm? 

 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.28.1. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 10 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.28, ppkt. 7.1.28.2 Zamawiający dopuści do zaoferowania 

łóżko porodowe, które posiada szerokość z podniesionymi poręczami bocznymi wynoszące 

108 cm? 

 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.28.2. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 12 z 22 

Pytanie nr 11 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.28, ppkt. 7.1.28.3 Zamawiający dopuści do zaoferowania 

łóżko porodowe, które posiada szerokość z opuszczonymi poręczami bocznymi wynoszące 

108 cm?  

 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.28.3. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 12 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.1.28, ppkt. 7.1.28.4 Zamawiający dopuści do zaoferowania 

łóżko porodowe, które posiada regulacje wysokości w zakresie 68,5 – 105,5 cm (wraz 

z materacem)?   

 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.1.28.4. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytania do załącznika nr 5 poz. 7.2 – Fotel ginekologiczny – 2 sztuki: 

Pytanie nr 13 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.2.9 Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel 

ginekologiczny, który posiada kąt uniesienia oparcia pleców w zakresie -100 – +650?   

 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.2.9. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 14 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.2.13 Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel 

ginekologiczny, który posiada nie zintegrowany ruch siedziska i oparcia pleców za pomocą 

jednego silnika elektrycznego, zmiana kątowego położenia siedziska odbywa się za pomocą 

siłownika elektrycznego zabudowanego w podstawie fotela, natomiast zmiana kątowego 

położenia segmentu oparcia pleców (Trendelenburg i anty – Trendelenburg) odbywa się za 

pomocą siłownika elektrycznego zabudowanego w oparciu pleców? 

 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.2.13. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 15 
Czy w odniesieniu do pkt. 7.2.14 Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel 

ginekologiczny, który posiada elektryczną regulację położenia oparcia pleców? 

 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.2.14. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 13 z 22 

Treść pisma nr 2 z 16.06.2021 r. 

dot. pkt. 7.3 Stół rehabilitacyjny 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół rehabilitacyjny (kozetkę), która posiada 

regulację zagłówka za pomocą mechanizmu samohamującego? 

 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

dot. pkt 7.5 szafka przyłóżkowa 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której szuflada otwiera 

się w 1 stronę? 

 

Odpowiedź nr 17 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.5.2. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 18 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której blat boczny ma 

wielkość 590 x 340 mm? 

 

Odpowiedź nr 18 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.5.9. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 19 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której drzwi i front 

szuflady wykonane są z płyty HPL? 

 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której półka na obuwie 

poniżej części zamykanej jest wykonana z tworzywa ABS? 

 

Odpowiedź nr 20 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.5.11. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której zakres regulacji 

blatu bocznego wynosi od 700 do 1050 mm? 

 

Odpowiedź nr 21 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.5.13. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 14 z 22 

Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której wymiary 

wynoszą: 

wysokość 880 mm 

szerokość szafki ze złożonym blatem 600 mm 

głębokość 450 mm? 

 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.5.12.1. – 7.5.12.3. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

dot. pkt. 7.6 Stół do badania niemowląt z szafką 

Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badania niemowląt bez kół? 

 

Odpowiedź nr 23 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania stołu do badania niemowląt bez kół. 

 

Pytanie nr 24 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do badania niemowląt o wymiarach: 

Całkowita wysokość 990 mm, Głębokość 750 mm, Szerokość 960 mm? 

 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.6.5.1. – 7.6.5.4. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

dot. pkt. 7.14 stanowisko do pobierania krwi 

Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko do pobierania krwi, którego 

całkowita wysokość wynosi 890 mm? 

 

Odpowiedź nr 25 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.14.9. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

dot. poz. 7.6. Stolik pielęgnacyjny dla noworodka w ilości 3 szt. 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający dopuści wysokość całkowitą stolika 980mm? 

 

Odpowiedź nr 26 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.6.5.1. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 27 

Czy Zamawiający dopuści wysokość leża 900mm? 

 

Odpowiedź nr 27 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.6.5.2. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 15 z 22 

dot. poz. 7.7. Łóżko noworodkowe w ilości 2 szt. 

Pytanie nr 28 
Czy Zamawiający dopuści łóżko noworodkowe o długości 755mm? 

 

Odpowiedź nr 28 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.7.3.1. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 29 
Czy Zamawiający dopuści łóżko noworodkowe o szerokości całkowitej 480mm? 

 

Odpowiedź nr 29 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.7.3.2. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

dot. poz. 7.11. Parawan medyczny w ilości 3 szt. 

Pytanie nr 30 
Czy Zmawiający dopuści stelaż parawanu wykonany z profilu aluminiowego? 

 

Odpowiedź nr 30 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.11.4. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

dot. poz. 7.14. Fotel do pobierania krwi w ilości 1 szt. 

Pytanie nr 31 

Czy Zmawiający dopuści fotel o całkowitej szerokości 790 mm? 

 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.14.7. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr  32 

Czy Zmawiający dopuści fotel o całkowitej głębokości 635 mm? 

 

Odpowiedź nr 32 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.14.8. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 33 

Czy Zmawiający dopuści fotel o szerokości podstawy 540 mm? 

 

Odpowiedź nr 33 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.14.10. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 34 

Czy Zmawiający dopuści fotel o głębokości podstawy 570 mm? 

 

Odpowiedź nr 34 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 16 z 22 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.14.11. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

dot.poz.7.15. Stoliki zabiegowe w ilości 4 szt. 

Pytanie nr 35 

Czy Zmawiający dopuści stolik o szerokości 740 mm? 

 

Odpowiedź nr 35 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.15.8. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

dot. poz. 7.18. 3-półkowy stolik pod aparaty w ilości 2 szt. 

Pytanie nr 36 

Czy Zmawiający dopuści stolik o wymiarach półki dolnej 40x26 cm? 

 

Odpowiedź nr 36 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.18.2.1. – 7.18.2.2. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Treść pisma nr 3 z 16.06.2021 r. 

 

Pytanie nr 37 

Zapytania do punktu 7.2 Fotel ginekologiczny 2 szt.  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości fotel 

ginekologiczny o następujących parametrach:  

 Fotel oparty na stalowej kolumnie, wyposażony w mobilną podstawę na kołach, 

podstawa wykonana ze stali i tworzywa sztucznego. Ilość kół w podstawie: 3 szt. o 

średnicy 80 mm z hamulcem dostępnym od strony podstawy.   

 Fotel ginekologiczny dwusegmentowy: oparcie pleców, siedzisko. Dodatkowo fotel 

wyposażony w segment przedłużenia siedziska. 

 Materac sekcji oparcia pleców odejmowana od ramy leżyska celem montażu 

prześcieradła jednorazowego w rolce. 

 Fotel wyposażony w 3 siłowniki elektryczne do regulacji funkcjami fotela. 

 Regulacja wysokości, oparcia pleców, Trendelenburga i anty-Trendelenburga za 

pomocą przycisków nożnych w  mobilnej konsoli wyposażonej w trzy zintegrowane 

przyciski funkcyjne. 

 Siedzisko z wycięciem ginekologicznym, spod którego wysuwana jest miska 

ginekologiczna wykonana ze stali nierdzewnej. 

 Zakres elektrycznych regulacji: 

 regulacja wysokości fotela: 620 mm – 920 mm (+/- 10 mm), regulacja oparcia pleców: 

0° - 70° (+/- 2°) 

 regulacja pozycji Trendelenburga:  - 5° (+/- 2°) 

 regulacja pozycji anty - Trendelenburga: 0 - 25° (+/- 2°) 

 możliwość ustawienia fotela w pozycji leżanki, w którym wszystkie trzy sekcje 

ustawione są w poziomie. 

 Długość x szerokość zewnętrzna fotela: 1950 mm x 640 mm, Wymiar siedziska: 

długość x szerokość: 550 mm x 360 mm Wymiar oparcia pleców: długość x szerokość: 

965 mm x 580 mm. 

 Segment przedłużenia siedziska: długość x szerokość: 600 x 550 mm 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 17 z 22 

 Dopuszczalne obciążenie: 200 kg . 

Poniżej znajduje się fotografia oferowanego przedmiotu zamówienia:  

 

 
 

Odpowiedź nr 37 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

Zapytania do punktu: 7.4 łóżka szpitalne 3 szt.  

Pytanie nr 38 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030 mm? Dokonano zmiany 

w pkt. 7.4.6. Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź nr 38 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.2.5. -7.2.6. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 39 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 900 mm? 

 

Odpowiedź nr 39 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.4.8. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 40 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym siatka montowana na stałe?  

 

Odpowiedź nr 40 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

Pytanie nr 41 
Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji oparcia pleców?  

 

Odpowiedź nr 41 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 18 z 22 

Pytanie nr 42 
Czy Zamawiający dopuści łózko z regulacja segmentu oparcia pleców za pomocą siłownika 

elektrycznego sterowanego pilotem?  

 

Odpowiedź nr 42 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

Zapytania do punktu: 7.6 Stolik pielęgnacyjny dla noworodka 3 szt.  

Pytanie nr 43 

Czy Zamawiający dopuści Stolik pielęgnacyjny dla noworodka o wysokości całkowitej: 980 

mm i wysokości leża: 900 mm co jest parametrem nieznacznie różniącym się od 

wymaganego?  

 

Odpowiedź nr 43 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.6.5.1. – 7.6.5.4. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Zapytania do punktu: 7.7 Łóżko noworodkowe 2 szt.  

Pytanie nr 44 

Czy Zamawiający dopuści łóżko dla noworodka o długości 755 mm i szerokości 480 mm co 

jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego ? 

 

Odpowiedź nr 44 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry.Dokonano zmiany w pkt. 7.7.3.1. – 7.7.3.2. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Zapytania do punktu: 7.9. Fotel do karmienia piersią 1 szt.  

Pytanie nr 45 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego fotel do karmienia piersią z: 

Regulacja pochylenia oparcia między 125 ̊ a 145 ̊, Ergonomiczny kształt oparcia typu 

WINGS Solidna, stalowa konstrukcja, Kieszeń boczna w standardzie, kieszeń tylnia-

opcjonalnie, Szeroki wybór materiałów, Wodoodporna i łatwa w czyszczeniu tapicerka 

Cztery kółka, (dwa z hamulcami) Udźwig: - 135 kg, Całkowita szer. x wys. x głębokość : 

pozycja siedząca:  68 x 107 x 87cm Pozycja leżąca:  68 x 90 x 162 cm , Siedzisko: (szerokość 

x głębokość) pozycja siedząca:  52 x 55 cm , pozycja leżąca:    52 x 99 cm   

 

Odpowiedź nr 45 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.9.7.1. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 46 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego fotel do karmienia piersią o 

następujących parametrach:  

 Wyposażony w podnóżek 

 Podnóżek jest niezależny od fotela 

 Fotel obraca się o 360° wokół własnej osi  

 Regulowane oparcie pozwala zająć najwygodniejszą pozycję 

 Ergonomiczny kształt siedziska i zagłówka pozytywnie wpływa na komfort siedzenia 

 Fotel został wykonany z wysokiej jakości sztucznej skóry, jest łatwy do wyczyszczenia 

 Fotel dostępny jest w trzech stylowych kolorach, które pasują do każdego wnętrza 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 19 z 22 

 Solidna podstawa fotela sprawia, że nie ma ryzyka przewrócenia się 

 Fotel o maksymalnym udźwigu 120 kg 

 Wymiary fotela: 93x72x102cm 

 Wymiary podnóżka: 44x48x35cm 

 Waga: fotela - 20kg, podnóżka - 2kg 

 

Odpowiedź nr 46 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

Zapytania do punktu: 7.11 Parawan medyczny 3 szt.  

Pytanie nr 47 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego parawany medyczne wykonane 

z profilu aluminiowego?  

 

Odpowiedź nr 47 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.11.4. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Zapytania do punktu: 7.13 Krzesło do biurka lekarskiego 1 szt.  

Pytanie nr 48 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego krzesło do biurka lekarskiego 

o następujących parametrach: Płynna regulacja wysokości siedziska za pomocą podnośnika 

pneumatycznego, Czarna nylonowa podstawa jest trwała, a zarazem stabilna i estetyczna - 

TS02-BL, Miękkie, poliuretanowe wygodne podłokietniki w standardzie. Wysokość 

całkowita: 970 – 1155, wysokość oparcia: 535-590 mm, wysokość siedziska: 445 – 575 mm, 

średnica podstawy: 645 mm.  

 

Odpowiedź nr 48 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.13.4. – 7.13.8. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Zapytania do punktu: 7.14 Fotel do pobierania krwi 1 szt.  

Pytanie nr 49 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego fotel do pobierania krwi 

o szerokości całkowitej: 790 mm, głębokości całkowitej: 635 mm, szerokości podstawy: 540 

mm, głębokości podstawy: 570 mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od 

wymaganego?  

 

Odpowiedź nr49 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.14.7. – 7.14.11. 

Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Zapytania do punktu: 7.15 Stoliki zabiegowe  4 szt.  

Pytanie nr 50 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stoliki zabiegowe o szerokości 

740 mm?  

 

Odpowiedź nr 50 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.15.8. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 20 z 22 

 

Zapytania do punktu: 7.18 – 3 półkowy stolik pod aparaty 2 szt.  

Pytanie nr 51 

Prosimy o dopuszczenie wózka o wymiarach całkowitych 620x585 mm, z półkami 

o wymiarach 500x500 mm o powierzchni użytkowej 450x450 mm, oraz ze stelażem 

z profilu aluminiowego z 2 kanałami montażowymi po obydwu stronach umożliwiającymi 

regulację wysokości położenia blatów oraz rozbudowę wózka w przyszłości o wyposażenie 

dodatkowe wyłącznie za pomocą elementów złącznych. Poniżej znajduje się fotografia 

oferowanego przedmiotu zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź nr 51 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

Zapytania do punktu: 7.19 Stolik jezdny pod aparaturę medyczną 2 szt.  

Pytanie nr 52 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego stolik jezdny pod aparaturę 

medyczną o wymiarach górnej półki: 450 x 350 mm, wymiarach półki na akcesoria: 400 x 

260 mm, oraz wysokości: 1000 mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od 

wymaganego?  

 

Odpowiedź nr 52 

Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. Dokonano zmiany w pkt. 7.19.3. Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

Zapytania do punktu: 7.20 Stolik pod KTG 2 szt.  

Pytanie nr 53 

Prosimy Zamawiającego o określenie rodzaju głowicy przy stoliku pod KTG.  

 

Odpowiedź nr 53 

Głowica uniwersalna pasująca do każdego typu. 

 

Treść pisma nr 4 z 16.06.2021 r. 

 

Pytanie 54 

6. Termin wykonania zamówienia. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację przedmiotu zamówienia w terminie 63 dni 

kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy? 

 

Odpowiedź nr 54 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 21 z 22 

Zamawiający wyraża zgodę na realizację przedmiotu zamówienia w terminie 63 dni 

kalendarzowych licząc od dnia podpisania umowy 

 

Pytanie 55 

Załącznik nr 4 - Warunki gwarancji i rękojmi 

§ 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w punkcie 3: 

W wyniku zaistnienia konieczności naprawy w ramach gwarancji Wykonawca własnym 

staraniem i na własny koszt obowiązany jest do: 

1) przystąpienia do naprawy w terminie 4 dni roboczych od dnia zgłoszenia; 

2) dokonania naprawy w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od daty zgłoszenia; 

3) wymiany na fabrycznie nowe w terminie do 45 dni od dnia stwierdzenia wady nie 

dającej się usunąć lub nie naprawienia przedmiotu? 

 

Odpowiedź nr 55 
Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę. Zmianie ulega § 8 pkt. 3 projektu umowy. 

 

Pytanie 56  

ad Załącznik nr 5 Opis przedmiotu zamówienia 

7.1.1 Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe z systemem lift-off, podemonstracyjne 

wyprodukowane w 2018 roku i jednocześnie będzie wymagał aby zaoferowany do tego 

łóżka materac posiadał pompowany segment w części lędźwiowej i w części siedziska? 

Nadmuchiwane poduszki powietrzne w materacu w okolicy pleców oraz w siedzisku 

zmniejszają konieczność korygowania pozycji pacjentki do porodu. 

 

Odpowiedź nr 56 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie łóżka podemonstracyjnego. Dostarczony 

asortyment musi być fabrycznie nowy. 

 

Pytanie 57 

Załącznik nr 5 Opis przedmiotu zamówienia 

7.1.11 Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez funkcji anty-Trendelenburga? 

Specjalistyczne łóżko porodowe wyposażone jest w funkcję Trendelenburga niezbędną 

w stanach nagłych. Wychylenie pacjentki nogami w dół w przypadku łóżka porodowego 

mogłoby narazić ją na upadek gdyż łóżka porodowe z racji swojego przeznaczenia nie 

posiadają szczytu dolnego, który to mógłby chronić przed ewentualnym zsunięciem w dół 

łóżka. 

 

Odpowiedź nr 58 
Zamawiający dopuści łóżko porodowe bez funkcji anty-Trendelenburga. Zmianie ulega 

pkt. 7.1.11. Opis przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 59 

Załącznik nr 5 Opis przedmiotu zamówienia 

7.1.13Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w dźwignie ręczne CPR? 

Dźwignie nożne w oferowanym łóżku porodowym uruchamiają blokadę kół/jazdy 

kierunkowej. Dźwignia uruchamiająca funkcję Trendelenburga w sytuacji nagłej może 

zostać uruchomiona nogą gdyż znajduje się pod segmentem oparcia pleców w podstawie 

łóżka. 

 

Odpowiedź nr 59 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.216.2021 

Strona 22 z 22 

Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w dźwignie ręczne CPR Dźwignie 

nożne uruchamiają blokadę kół/jazdy kierunkowej. Dźwignia uruchamiająca funkcję 

Trendelenburga w sytuacji nagłej może zostać uruchomiona nogą gdyż znajduje się pod 

segmentem oparcia pleców w podstawie łóżka 

 

Pytanie 60 

Załącznik nr 5 Opis przedmiotu zamówienia 

7.1.14 Czy Zamawiający będzie wymagał aby łóżko porodowe wyposażone było 

w zintegrowane uchwyty porodowe pokryte materiałem antypoślizgowym, chowane pod 

leże jednym ruchem ręki? 

 

Odpowiedź nr 60 
Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 

Pytanie 61 

Załącznik nr 5 Opis przedmiotu zamówienia 

7.1.15 Czy Zamawiający będzie wymagał aby łóżko wyposażone było w korektę nachylenia 

segmentu siedziska uruchamianą automatycznie wraz z podnoszeniem/opuszczaniem 

segmentu oparcia pleców? 

 

Odpowiedź nr 61 
Zamawiający dopuszcza wskazane parametry. 

 


